



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
Κ.Π.Α.Κ.Α.Α ΔΗΜΟΥ Ν. ΖΙΧΝΗΣ

Ν.ΖΙΧΝΗ 27/10/2020
Αρ.Πρωτ. 449

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας "Προμήθεια υλικών συντήρησης υδραυλικής εγκατάστασης και εγκατάστασης θέρμανσης Παιδικού σταθμού Δραβήσκου"

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 63 / 2020
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Κ.Π.Α.Κ.Α.Α Ν.ΖΙΧΝΗΣ

Έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας "Προμήθεια υλικών συντήρησης υδραυλικής εγκατάστασης και εγκατάστασης θέρμανσης Παιδικού σταθμού Δραβήσκου".
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 0000050 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρησης 2 στα λογιστικά βιβλία του ΝΠΔΔ και η πίστωση έχει διατεθεί από το Δ.Σ. (αριθ. αποφ. **36/2020**).
6. Την υπ' αριθ. **429/22-10-2020** Πρόσκληση του ΝΠΔΔ
7. Τις υποβληθείσες προσφορές.

Αποφασίζουμε

- Α. Την διενέργεια προμήθειας με τίτλο "Προμήθεια υλικών συντήρησης υδραυλικής εγκατάστασης και εγκατάστασης θέρμανσης Παιδικού σταθμού Δραβήσκου" εκτιμώμενης αξίας 842,74 Ευρώ, χωρίς ΦΠΑ με την διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης των παρακάτω ειδών και με τις παρακάτω τιμές:

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
ΜΠΟΪΛΕΡ FORTE 80lt ΚΑΘΕΤΟ / ΑΡΙΣΤ.	1	106,48	106,48	25,56	132,04
ΣΩΜΑ ΠΑΝΕΛ 22-900-700	1	57,04	57,04	13,69	70,73
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ICMA Art ICMA 803 ΓΩΝ.ΘΗΛ. 1/2"	6	3,65	21,90	5,26	27,16
ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑ Φ35	6	10,88	65,28	15,67	80,95
ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑ Φ15	30	2,89	86,70	20,81	107,51
ΓΩΝΙΑ ΧΑΛΚΟΥ Θ-Θ Φ35	8	1,72	13,76	3,30	17,06
ΓΩΝΙΑ ΧΑΛΚΟΥ Θ-Θ Φ15	20	0,21	4,20	1,01	5,21
ΜΟΥΦΑ ΧΑΛΚΟΥ Φ35	5	1,19	5,95	1,43	7,38
ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΧΑΛΚΟΥ II Φ15	10	0,27	2,70	0,65	3,35
ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΧΑΛΚΟΥ I 5	10	0,12	1,20	0,29	1,49
ΜΑΣΤΟΣ ΟΡΕΙΧ. ΑΡΣ. 15*1/2"	10	0,46	4,60	1,10	5,70
ΜΑΣΤΟΣ ΟΡΕΙΧ. ΑΡΣ. 35*1 1/4"	1	1,62	1,62	0,39	2,01
ΜΑΣΤΟΣ ΟΡΕΙΧ. ΘΗΛ. 35*1 1/4"	1	2,62	2,62	0,63	3,25
ΚΟΛΛΗΣΗ ΜΑΛΑΚΗ 200gr 97/03	2	8,42	16,84	4,04	20,88
ΑΛΟΙΦΗ ΧΑΛΚΟΥ 125 gr	1	0,93	0,93	0,22	1,15
ΚΥΚΛΟΦ. GRUNDFOS UPM3 AUTO 32-70 180mm	1	128,65	128,65	30,88	159,53
ΡΑΚΟΡ ΣΕΤ ΚΥΚΛΟΦ. 1 1/4" GRUNDFOS	1	5,55	5,55	1,33	6,88
ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ZILMET 50lt ΒΑΣΗ	1	43,89	43,89	10,53	54,42
ΑΥΤΟΜ. ΠΛΗΡΩΤΗΣ ICMA 1/2 (MANOM)	1	18,79	18,79	4,51	23,30
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 1/2" 3 BAR	1	3,54	3,54	0,85	4,39
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 3/8"	1	4,84	4,84	1,16	6,00
ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡ. 1/2" WERTECO	4	3,46	13,84	3,32	17,16
ΣΥΣΤΟΛΗ ΟΡΕΙΧ. ΑΜΕΡΙΚΗΣ 3/4*1/2"	4	0,48	1,92	0,46	2,38
ΤΑΦ ΟΡΕΙΧ. 1/2"	10	1,04	10,40	2,50	12,90
ΜΑΣΤΟΣ ΟΡΕΙΧ. 6/Γ ΑΡΣ. 1/2"	20	0,48	9,60	2,30	11,90
ΜΟΝΩΣΗ ΑΣΠΡΗ SOLAR 9*35	6	1,09	6,54	1,57	8,11

ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧ. ΤΕΒΕΡΕ ΤΟΙΧΟΥ KRAMER	2	44,00	88,00	21,12	109,12
ΒΑΝΑ ΤΡΙΟΔ. ΘΕΡΜΟΣΤ. ANAM. ESBE VTA 322 1"	1	64,40	64,40	15,46	79,86
ΚΑΝΟΥΛΑ ENOLGAS 1/2" ΚΟΝΤΗ ΜΙΣΟ ΧΕΡΟΥΛ	2	10,46	20,92	5,02	25,94
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3*1	20	0,47	9,40	2,26	11,66
ΑΕΡΑΓΩΓΟΣ ΕΥΚΑΜ. ΑΜΟΝ. INOX Φ40	3	6,88	20,64	4,94	25,58
		ΣΥΝΟΛΑ	842,74	202,26	1.045,00

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας των ανωτέρω ειδών στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ :043102274

Επωνυμία :ΒΕΡΖΥΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛ. ΑΘΗΝΑ

Διεύθυνση :ΒΙ.ΠΕ. ΣΕΡΡΩΝ,ΣΕΡΡΕΣ

Τηλέφωνο :2321077100

εναντι του ποσού των 842,74 ευρώ, χωρίς ΦΠΑ.

- Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10/6662 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Ε. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα στον προβλεπόμενο από τη σύμβαση χρόνο.
- ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.
- Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Ο Πρόεδρος

Δηματάκης Αχιλλέας